
[T DIRECCION DE SALUD MUNICIPAL
Municipalidad de Chitlán Viejo

CHILLAN VIEJO,

MODIFICA DECRETO I9OO'O9.03.2023 EL CUAL
AUTORIZA PERMISO POR DEVOLUCION DE
TIEITIPO A FUNCIONARIO QUE INDICA.

DECRETO N" 2178
2 r irAR 2023

VISTOS:
Las facultades conferidas en la Ley N" 18.695, Orgánica

Const¡tucional de Munic¡pal¡dades refund¡das con todos sus textos mod¡f¡catorios; las ¡nstrucc¡ones
ten¡das en la Ley No 19.378, Estatuto Atenc¡ón Pimara. Art. 13, lnc¡so 3'de la Ley 19.880, la cual
establece bases de los proced¡mientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la
adm¡nistración del estado,

CONSIDERANDO:

a) Cofieo electrónico de fecha 02.03.2023 rnediante el
cual la Sra. Valeria Antúnez García solicita anulac¡ón de perm¡so por devolución de tiempo por
motivos personales.

b) Decreto Alcaldic¡o N' 1900/09.03.2023, med¡ante el cual
autor¡za permiso por devoluc¡ón de t¡empo a Sra. Valer¡a Antúnez garc¡a en el punto f N''l.

c) Decreto Alcaldicio N' 489123.01.2023, el cual establece
subrogancias automáticas para funcionarios que se indica.

d) Decreto Alcaldicio N" 10813/30.12.2022, el cual nombra
a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, como secretar¡o munic¡pal en calidad de subrogante.
Decreto Alcaldic¡o N" 6078/18.'10.2021 el cuaf establece subrogancias automáticas para
funcionarios que ¡ndica.

DECRETO:

09.03.2023 en el cual autoriza permiso
en el punto 1 N' 1, quedando

RAF

MO FICA, Decreto Alcaldicio 1900 de fecha
ón de tiempo a la Sra. Valeria Anlúnez García
vos personales

lo demás rectiflcado

UESE, R

1

I I'iÁit 2c23

óTESE, coMUN

Rija en

2
JECREf

PASTE
SEC

R

STOS FUENTES

Enc. RR.HH

EL

Y ARCHíVESE.

t
i.l(s)


